- 1 -

关于开展党史学习教育巡回督导检查工作
的通知

各分党委、党总支（直属党支部）：

为认真贯彻落实《中共西安音乐学院委员会党史学习教

育实施方案》（校党发〔2021〕18号）要求，推动各基层党

组织学党史、悟思想、办实事、开新局，学校党史学习教育

领导小组巡回督导组将在党史学习教育中对各分党委、党总

支（直属党支部）学习教育进行督导，现将有关事宜通知如

下：

一、督导内容

各分党委、党总支（直属党支部）组织开展党史学习教

育开展情况、专题学习研讨情况、结合自身特点创新工作情

况、调查研究检视问题等情况；对存在“两张皮”现象、官僚

主义形式主义突出的单位，严肃批评，及时处理；及时向党

史学习教育领导小组反馈情况，提出意见建议。

二、督导方式

采取参加会议、召开座谈会、听取汇报、个别谈话、检

查抽查材料等方式，对各院系、各部门开展党史学习教育情

况进行督促指导。

三、时间安排

西安音乐学院

- 2 -

本学期第一阶段：4月 26日—4月 30日

本学期第二阶段：6月 21日—6月 25日

学校党史学习教育领导小组巡回督导组

2021年 4月 25日

发布时间:2021 年 4 月 26 日 12:25 发布部门：学校党史学习教育领导小组巡回督导组